
T47 ď4::R-

ffi&ffi€sffi Kuprrí smlou\'a ě. 2210í { 663

Doclavatel / ptodávajícll odběratol / kupuJlcl:

Zastoupena:
Tolofon:
Ernall:

Pobočka: Jlhoěos116 dlvadlo' přispěvková
organizace

Doda cÍ adrosa zákazníl<a:
Jihočgské divadlo, přÍspěvková organizace
Dr. SteJskala 424119,370 01 České Budějovice
cz ČEsKÁ REPUBL|KA

DodacÍ podmínka: DAP-Toptrans
Platební podmínka: Žálohou
objednávka odběratele: T1E,1?'.21
Rámcová slnlouvai

ZboŽl )o aŽ do Úplnáho zaplaconí prodejní ceny majelkem proclávajÍcího'
Pohlodávky po lhůtě splalnostl vůěi kupujícÍmu opravňují ALFUN a,s, ke změně doclaoí lhŮty nebo Úplnému odstoupení crd plnění
této strtlouvy.

Pov, Po3rls
Kúd potožhy

'i'1 ENAW6060T6TR80x40x3-6000,0
ALPR0030ě0001325000
Balení
Doprava

tÚlnožství M..|

351,0 kg
180,000 m

ConalMJ

182,50

Celkern bez DPH DPH
Tormín dodánÍ

64057,50 21%
21.12.2021

100,00 21 %
1 750,00 21 0/o

ALFUN a.s.
ZahradnÍ 1610/40
792 01 Bruntál
cz ÓEsKÁ REPUBLIKA
lČ: 25828649
DlÓ: Cz25826649
Společnost zapsaná v obchodnÍln rejslřÍku vodeném KraJským
soudem V oslÍavě, oddll B, vloŽRa2732

Jlhočeské dlvadlo' přlspěvková organlzace
Dr. Stejskala 424119
370 01 České BuděJovlco
cz ěEsKÁ REPUBLIKA
lČ: 00073482
DlČ: Qz00073482
Společnost zapsaná v obchodním rejstřlku vedeném
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl P, vložka
112

Zasiouponar
'l'slsfon;

E-mail:
Vysiavil;
Telgíon:
Email;

Datum vystavenÍ:
Platnost nóvrhu kupní smlouvy;
ProdeJní nabídka:

16.12.2021
17,12.2021

Colková cgna: 7s 748'080 czt{

Dociavatel si vyhtazuje právcr na zrnětru termínŮ dodání objednaného materiálu v návaznosti na zmény termÍnŮ dodání zo strany
výrobce vstupl]ího materlálu.

1, ProdávaJÍcí má vlaslnlcké právo l(o zboŽl specifikovanóm v KS aŽ do okamŽlku Úplného zaplacení kupnl ceny za zboŽí a všech
splatných pohledávok prodávaJÍcího. Kupující je povinon do zaplacenÍ kupnÍ ceny za zboŽí o něj pečovat, chránitjej před
poškozením nebo odcizenÍm.
2' SoučásiÍtóto kupnÍ smlouvy /KS/ jsou Všeobecné prodeJnÍa dodacÍ podmínky /VPDP/ ze dne 17.06,2015, veae 2015/01cz a
základnÍ pravidla pro nakiádání sg zboŽím a Jeho ochranou přod poškozenÍm, Podpisem kupní smlouvy kupujícÍ prohlašuje' Žo se s
těmito dokumgnty seznámil a Že s nimi vyjadřujo souhlas' Tyto dokumenty jsou také k dispozici na webových stránkách spoločnosli
ALFUN a's' www.alíun'oz.
3. Prodávající sl vyhrazuJe právo dodávat zboŽí v mnoŽstevní (váhové) tolerancí +I- 1oo/o.

4. ProdávajícÍ Je oprávnén vyúčlovat kupuJlcímu při opoŽděné platbě smluvní Úrok z prodlení ve výŠi Q,Q5 ý/o z dluŽné částKy za
kaŽdý den prodlerrí.

5. Všechny spory vznlkajíoí z KS a v souvislosti s nÍ budou rozhodovány s konečnou plalností u RozhodčÍho soudu při
Hospodářskó kontořo Čoské republiky a Agrárnl kornoře České republlky podlo jeho řádu Jedním rozhodcent jmonovanýrn
předs€dou Rozhodčího soudu. sudištěm Je olomouc' Místo loho Jo prodáVajÍcl oprávněn obrátit se l na řádný soud.

Strrnn I / 2



ALFIIlI Kupní smlouva č,. 2210í'! 663

Prohlášení:
6. KupuJící prohlašuJe, Ža nenl v lnsolvenčním řízení.
7. Níže podopsaní zástupcl obou smluvníoh stran prohlašuJí, že Jsou oprávněnl nabo zplnomocněnl podepsal tuto dohodu Jménem
ílrmy, ktorou zastupují.

Žádáme o polvrzenl kupní smlouvy.

(:t l

,rii:

\';#ťi ll'1ťl.:.'i.'i,l,.4'ít
ri' :.;it;l -::;
r,*'| !1}3|\?ť41|'1tiiv*dlo

Dr lj!'lls''.1ríl r?r, t|.
l)'1;a,q,;,r"1

stÍana 2 / 2


